

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线	m2	27700	38.92	1078084
605-2	冷漆标线	m2	22829	11.42	260707.16
605-5	铲除原有路面标线	m2	7797	17.92	139722.24
清单 第600章 合计 人民币 1478513.42元					

